
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

21.10.2021                                                                              №8/16-2184
м. Лиман

Про  заміну  з  МПП  “Соломія”

на  громадянку  Миндру  Тетяну

Володимирівну  сторони

договору  оренди  землі  від

01.03.2011 року для будівництва

та обслуговування крамниці по

вулиці  Державній,  97а,  смт

Дробишеве

          Розглянувши заяву Миндру Тетяни Володимирівни щодо заміни сторони

орендаря з МПП “Соломія” на Миндру Тетяну Володимирівну на підставі свідоцтва

на право власності на нерухоме майно- нежитлової будівлі , крамниці, серії САЕ №

509437 від  17.09.2012  року,  керуючись  ст.  144  Конституції  України,  ст.  ст.  12,  122

Земельного кодексу України, ст. 6,7 Закону України «Про оренду землі», ст. 26 Закону

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Замінити  сторону  в  договорі  оренди  землі  від   01.03.2011  року,

зареєстрованого управлінням Держкомзему у м. Красний Лиман Донецької область №

142300004000001 для будівництва та обслуговування крамниці по вулиці Державній,

97а,  смт  Дробишеве,  земельна  ділянка  комунальної  власності  (кадастровий  номер

1423055400:01:000:0099)  площею 0,0100  га  з  МПП “Соломія”  на   Миндру  Тетяну

Володимирівну.

            2.    Рекомендувати МПП “Соломія” та  Миндру Тетяні Володимирівні:

      2.1.  оформити,  укласти,  зареєструвати  додаткову  угоду  про  заміну  сторони

договору оренди землі протягом місяця з дня прийняття даного рішення;

      2.2.  виконувати  обов’язки  землекористувачів  згідно  вимог  ст.  96  Земельного

кодексу України;

3.  Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і

заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Секретар міської ради Н.В.Ляшко 


